
 
 
   
 
 

 
 
 

 Tolmezzo, lì 01.08.2023 

DETERMINA N°150/2023 

 

OGGETTO: Manifestazione “Arte in natura in pais” a cura della Banca del tempo di Tolmezzo (Ud). 

  Liquidazione contributo. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 14.06.2023, n. 43, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si 

formulava atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per la concessione di un contributo di € 300,00 alla Banca del 

tempo di Tolmezzo per la realizzazione della manifestazione “Arte in natura in pais” da tenersi nel corso dell’estate 

2023 ad Ovaro (Ud) lungo la via principale del paese formando un percorso ad anello; 

Acquisita la rendicontazione del contributo e la documentazione necessaria per procedere all’erogazione del contributo 

ricevuta al protocollo consorziale in data 31.07.2023, n.1361; 

Acquisiti gli estremi del conto corrente bancario (IBAN IT44E0306964326100000003505) intestato alla Banca del tem-

po – Non c’è tempo da perdere con sede in Tolmezzo in via Carnia Libera 1944, n.29 (Ud); 

Visto il vigente “Regolamento per la concessione di contributi, sussidi, ausili finanziari e per l’attribuzione di vantaggi di 

qualunque genere a persone, enti pubblici e privati, comprese le associazioni”; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare alla Banca del tempo – Non c’è tempo da perdere con sede in Tolmezzo (Ud) in via Carnia Libera 

1944, n.29, il contributo straordinario di € 300,00 per la realizzazione della manifestazione “Arte in natura in 

pais” ancora in corso ad Ovaro (Ud) lungo la via principale del paese formando un percorso ad anello;  

2. Di dare atto che la liquidazione di cui al precedente punto verrà fatta sui CC bancario comunicato; 

3.  Di dare atto che la spesa di € 300,00 trova imputazione al cod. 2040 “Convegni, festa del boscaiolo, borsa di 

studio, promozione territorio.” del bilancio consorziale 2023. 

4. Di dare atto altresì che la presente verrà pubblicata alla sezione Albo pretorio del sito web istituzionale del 

Consorzio Boschi Carnici. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-

cutivi dal 01.08.2023 al 16.08.2023. 

Tolmezzo, lì 01.08.2023 

L’INCARICATO 

F.to Paola Gardel 


